

Bjarne Egedesø A/S

Højmevej 31

5250 Odense SV

CVR-nr. 19 69 14 03

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
13. marts 2020

Kim Møller Egedesø
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	12
Balance pr. 30. september 2019	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Egedesø A/S Højmevej 31 5250 Odense SV CVR-nr.: 19 69 14 03 Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019 Regnskabsår: 24. regnskabsår Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Oliver Møller Egedesø, formand Kim Møller Egedesø Claudia Møller Egedesø
Direktion	Kim Møller Egedesø
Revision	FER Fyns Erhvervsrevision Statsautoriserede revisorer Østre Stationsvej 43, 1. tv. 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med cykeldele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 15.324.080, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 11.662.867.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb indgået akkord med pengeinstitut på kr. 15 mio. Selskabet har i forbindelse med akkorden etableret en kredit på kr. 21 mio. hos moderselskabet KME Holding ApS mod overdragelse af pengeinstitutts virksomhedspant på kr. 35 mio.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		176.906	8.256.680
Distributionsomkostninger		-4.711.584	-6.110.462
Administrationsomkostninger		-9.561.316	-8.802.805
Resultat af ordinær primær drift		-14.095.994	-6.656.587
Andre driftsindtægter		45.500	32.031
Resultat før finansielle poster		-14.050.494	-6.624.556
Finansielle indtægter	1	82.744	193.157
Finansielle omkostninger	2	-1.325.606	-1.221.463
Ordinært resultat før skat		-15.293.356	-7.652.862
Resultat før skat		-15.293.356	-7.652.862
Skat af årets resultat		-30.724	1.584.466
Årets resultat		-15.324.080	-6.068.396
Overført resultat		-15.324.080	-6.068.396
		-15.324.080	-6.068.396

Balance pr. 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>640.725</u>	<u>245.611</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>640.725</u>	<u>245.611</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>640.725</u>	<u>245.611</u>
Færdigvarer og handelsvarer		19.280.701	31.582.285
Forudbetaling for varer		<u>205.709</u>	<u>221.550</u>
Varebeholdninger		<u>19.486.410</u>	<u>31.803.835</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.648.856	8.112.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		530.609	109.384
Andre tilgodehavender		387.500	1.250.000
Udskudt skatteaktiv		2.028.737	2.059.461
Periodeafgrænsningsposter		<u>564.640</u>	<u>325.921</u>
Tilgodehavender		<u>8.160.342</u>	<u>11.856.920</u>
Likvide beholdninger		<u>365.947</u>	<u>156.949</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>28.012.699</u>	<u>43.817.704</u>
Aktiver i alt		<u><u>28.653.424</u></u>	<u><u>44.063.315</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.730.000	1.730.000
Overført resultat		<u>-13.392.867</u>	<u>1.931.213</u>
Egenkapital		<u>-11.662.867</u>	<u>3.661.213</u>
Kreditinstitutter		31.414.167	34.105.447
Modtagne forudbetalinger fra kunder		125.609	171.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.179.625	2.692.495
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	815.491
Anden gæld		<u>3.596.890</u>	<u>2.617.642</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>40.316.291</u>	<u>40.402.102</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.316.291</u>	<u>40.402.102</u>
Passiver i alt		<u>28.653.424</u>	<u>44.063.315</u>
Medarbejderforhold	3		
Efterfølgende begivenheder	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	2.188	456
Andre finansielle indtægter	80.556	192.701
	<u>82.744</u>	<u>193.157</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.310	7.320
Andre finansielle omkostninger	1.147.924	886.938
Valutakurstab	161.372	327.205
	<u>1.325.606</u>	<u>1.221.463</u>
3 Medarbejderforhold		
Lønninger	7.363.455	7.797.467
Pensioner	752.998	710.759
Andre omkostninger til social sikring	132.872	127.033
	<u>8.249.325</u>	<u>8.635.259</u>
Lønninger, pensioner og andre omkostninger til social sikring er omkostningsført under følgende poster:		
Distributionsomkostninger	2.994.737	3.051.677
Administrationsomkostninger	5.254.588	5.583.582
	<u>8.249.325</u>	<u>8.635.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>17</u>
4 Efterfølgende begivenheder		
Vedrørende beskrivelse af efterfølgende begivenheder henvises der til "Ledelsesberetningen".		

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en aftale om leje af lejemålet Højmevej 31 med en årlig husleje på tkr. 775. Lejekontrakten er uopsigelig fra lejers side frem til 1/9 2023, og herefter kan det opsiges med 6 måneder varsel. Fra udlejers side er kontrakten uopsigelig frem til 1/9 2027, og herefter kan det opsiges med 12 måneders varsel.

Samlet forpligtelse er tkr. 3.488.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KME Odense Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer samt lagerbeholdning efter reglerne om virksomhedspant t.kr. 35.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2019 t.kr. 24.805.